2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022 – 1º SEMESTRE

Edital Nº 12/2021

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua

Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o

RESULTADO DA 2ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2022/1º semestre  para acesso aos

Cursos de Graduação em Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação,

em horário noturno, em conformidade com o Edital nº 12/21.

1. A FeMASS convoca os (as) candidatos (as) aprovados (as) para preenchimento de vagas

remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de candidatos à chamada para

matrícula.

2. Os (As) candidatos (as) deverão realizar a pré-matrícula, no dia 18 de fevereiro de 2022, via

internet, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço academico.femass.edu.br,

utilizando o número de inscrição como login e senha e anexando a seguinte documentação em

PDF:

a) RG

b) CPF

c) Título de eleitor

d) Certificado de Reservista

e) Registro Civil (nascimento ou casamento)

f) Histórico Escolar do Ensino Médio

g) Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio

h) Comprovante de residência

i) Foto 3X4

j) Boletim do Resultado do ENEM

3. Os (As) candidatos (as) receberão por e-mail até o dia 21 de fevereiro a confirmação da pré-

matrícula, devendo entrar em contato no endereço secretaria.femass@macae.rj.gov.br, em

caso de dúvidas.

CURSO CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CRITÉRIO

PONT.

ADM 35 20210045252729147  CAIO VIANA DE FREITAS MOURA ENEM

2920,0

ADM 36 20210045719380750  WESLLEY FIGUEIREDO FLORES ENEM

2903,4

ADM 37 20210047511265938  PEROLA MACIEL ALEXANDRE ENEM

2898,1

ADM 38 20210047363019128

JEFFERSON LUIZ DE SOUZA GABI
BARCELLOS ENEM

2892,0

ADM 39 20210046712228562  NAOMI RODRIGUES GONCALO ENEM

2882,1

ADM 40 20210045616269312  ENZO LEVITA NEVES ENEM

2879,4

ADM 41 20210045281037943  LINCOLN IVAIR SIQUEIRA RODRIGUES ENEM

2872,8

EP 28 20210047433394149  DIEGO CONCEICAO BRITO ENEM

2932,4

EP 29 20210045488961675

JOSE CARLOS PINHO CABRAL GOMES
DE CARVALHO ENEM

2923,3

EP 30 20210046186455177  THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA ENEM

2908,3

SI 37 20210046345220568 IVAN CECH JUNIOR ENEM

2701,3

SI 38 20210048101167613 IANY FARIA FERREIRA DA ROSA ENEM

2617,9

SI 39 20210046870827882 LUCAS BARCELOS TAVARES ENEM

2598,7

SI 40 20210046099802722 THIAGO SOUSA NOLASCO ENEM

2502,2

SI 41 20210046425924963 ERICA PEREIRA DE AZEVEDO ENEM

2469,9

SI 42 20210046346798421 MATHEUS DA SILVA FERREIRA ENEM

2465,0

Macaé, 17 de fevereiro de 2022.

                        Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

             diretora